TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Plus de 70 agences en France
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45 000 produits en livraison

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Poignée de porte > Plaque et rosace seule >

Plaque seule de proprete rectangle 35-0821
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Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

¢

duval

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque
Matiere
Forme

Format

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Duval
Laiton poli
Rectangle
Percée

3-132

LONGUEUR (EN MM)

REFERENCE
Cou092 65
DUV230 90
DUV231 90

Informations valables le 18/12/2025

LARGEUR (EN MM) FONCTION
90 Aveugle
65 Clé |
65 Cylindre rond 9 23
mm
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https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/
https://www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/plaque-rosace-seule-46894
https://www.trenois.com/p/plaque-seule-de-proprete-rectangle-35-0821-20702#COU092
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/duv243_fiche-technique/original/duv243_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/DUVAL
/catalogue/exporter/codeArticle/COU092/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DUV230/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DUV231/codeBoutique/TD
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REFERENCE

DUV232

DUV233
DUV239
DUV240

DUV241

Duv242

DUV243

LONGUEUR (EN MM)

90

65

80

80

80

80

80

Informations valables le 18/12/2025

9

Plus de 70 agences en France

LARGEUR (EN MM)

65

90

120

120

120

120

120
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45 000 produits en livraison

FONCTION

Cylindre rond @ 32
mm

Clé | décentré
Aveugle
Clél

Cylindre rond @ 23
mm

Cylindre rond @ 32
mm

Clé | décentré

S}

Tél : 03 20 45 87 87
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/catalogue/exporter/codeArticle/DUV232/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DUV233/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DUV239/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DUV240/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DUV241/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DUV242/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DUV243/codeBoutique/TD
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