

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Poignée de porte > Plaque et rosace seule >

Plaque seule de proprete rectangle 35-0821



[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Duval
Matière	Laiton poli
Forme	Rectangle
Format	Percée
Secteur - Page catalogue	3-132

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	LONGUEUR (EN MM)	LARGEUR (EN MM)	FONCTION
<u>COU092</u>	65	90	Aveugle
<u>DUV230</u>	90	65	Clé I
<u>DUV231</u>	90	65	Cylindre rond Ø 23 mm



RÉFÉRENCE	LONGUEUR (EN MM)	LARGEUR (EN MM)	FONCTION
<u>DUV232</u>	90	65	Cylindre rond Ø 32 mm
<u>DUV233</u>	65	90	Clé I décentré
<u>DUV239</u>	80	120	Aveugle
<u>DUV240</u>	80	120	Clé I
<u>DUV241</u>	80	120	Cylindre rond Ø 23 mm
<u>DUV242</u>	80	120	Cylindre rond Ø 32 mm
<u>DUV243</u>	80	120	Clé I décentré